قبل عدت جن لوگوں سے پردہ فرض ہے، دورانِ عدت بھی ان سے پردہ کرنا فرض ہے۔“

(وقار الفتاویٰ، ج 3، ص 158، مطبوعہ بزم وقار الدین، کراچی)

اللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو محمد محمد سر فراز اختر عطاری

26 ربیع النور 1440ھ / 05 دسمبر 2018ء

الجواب صحیح

عبدہ المذنب ابو الحسن فضیل رضا عطاری

خوف خدا و عشق مصطفیٰ کے حصول کیلئے ہر ہفتے کو عشا کی نماز کے بعد امیر اہل سنت کا ہر مذکرہ دیکھنے سننے اور ہر جمعرات مغرب کی نماز کے بعد عاشقانِ رسول کی ہر تحریک، دعوتِ اسلامی کے ہفتے وار سنتوں بھرے اجتماع میں بہ نیتِ ثواب ساری رات گزارنے کی ہر التجا ہے